todos los entregables y la totalidad de documentos generados deben ser entregados un original 
impreso, una copia digital firmado y la totalidad de los archivos editables Excel, Word, dwg. Para el caso 
de los planos. 

CLÁUSULA CUARTA - VALOR DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO; El valor del presente Contrato 
corresponde a la suma de NOVENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA MIL PESOS 
M/CTE ($99.960.000,00), (Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los 
gravámenes a que haya lugar, de acuerdo con la clase de contrato). EL FONDO MIXTO, pagará al 
Contratista el valor del presente Contrato con cargo al Certificado de Certificado de Disponibilidad